

Eveline Slim 4D Arganowe serum wyszczuplające 250ml.

www.wispol.tiointeractive.pl/eveline-slim-4d-arganowe-serum-wyszczuplajace-250ml.-produkt-33315.html



Cena brutto:
21.90 zł

Innowacja z olejkami arganowym

Efekt rozgrzewający

RZEŹBI I MODELUJE SYLWETKĘ

SKUTECZNIE REDUKUJE CELLULIT

WYRAŹNIE WYGŁADZA SKÓRĘ

48h

24-karatowe ZŁOTO

Isocell Slim, kwas hialuronowy

Innowacyjna kuracja antycellulitowa modelująca sylwetkę. Formuła bogata w olejek arganowy stymuluje proces spalania tkanki tłuszczowej i skutecznie redukuje cellulit. 24-karatowe ZŁOTO, działając w synergii z bioHyaluron Slim Complex i kofeiną, skutecznie stymuluje mikrokrążenie w tkance podskórnej, usuwa gromadzące się w komórkach toksyny i kwasy tłuszczowe, w rezultacie zauważalnie likwidując cellulit. Olejek arganowy skutecznie redukuje nawet zaawansowany cellulit oraz wyraźnie zmniejsza widoczność rozstępów. bioHyaluronSlim Complex bogaty w kwas hialuronowy w połączeniu z czystym 24-karatowym złotem pozostawia na skórze delikatny film, tworząc niewidzialny gorset rozświetlający i wygładzający ciało subtelnie mieniący się drobinkami złota. Isocell Slim stymuluje proces spalania tkanki tłuszczowej, wykazuje silne działanie wyszczuplające i modelujące sylwetkę. Roślinne komórki macierzyste PhytoCellTec aktywizują osłabione i uśpione komórki macierzyste w skórze, przez co stymulują jej naturalną regenerację. Pozwala to w naturalny sposób zwalczać cellulit. Wyjątkowe mleczko roślinne Chufa Milk EC, bogate w cenne witaminy i minerały, działając w synergii z algami laminaria oraz naturalną betainą, głęboko odżywia, nawilża i rewitalizuje naskórek.

DZIAŁANIE TERMICZNE: delikatne, równomierne rozgrzanie naskórka umożliwi błyskawiczne przenikanie substancji aktywnych w głąb skóry, zapewniając maksymalne efekty kuracji wyszczuplającej.

EFEKT 4D

Wyszczuplanie i modelowanie sylwetki w czterech wymiarach:

- rzeźbi i modeluje sylwetkę
- wyraźnie wygładza skórę
- skutecznie redukuje cellulit
- działa do 48h

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.